
  Vi bygger nye Inderøy kommune 
 

Inderøy kommune        Mosvik kommune 

  

  

 

Til ledere av prosjektgrupper  

 

Referat fra møte med ledere av prosjektgrupper. 

 

Møte nr.: 4 

Sted:  Inderøyheimen 3.etg 

Tid:  Torsdag 31.03.11 kl.12.00 - 13.30 

Tilstede:  Alle unntatt Kirsten Letnes  

 

Saker 

08/11 Referat fra siste møte  

Ang. sak 4/11 første kulepkt.: Gunnar Winther orienterte om at P8 ikke har kompetanse til å 

foreta valg av løsning for scanning av eiendomsarkiv. P8 kan være behjelpelig med rydding 

av arkivene før scanning. P9 foretar valg av metode for scanning. 

 

09/11 Mandat, framdriftsplaner og ressursbruk 

Prosjektmedarbeider gjennomgikk aktiviteter og framdrift innlagt i prosjektstyringsverktøyet 

MS Project. 

Konklusjoner: 

 De som ønsker å ta i bruk MS Project kontakter prosjektmedarbeider 

 Prosjektmedarbeider sender ut oversikt over mandat/framdrift til alle prosjektledere som 

supplerer framdrift og ressursbruk og returnerer prosjektmedarbeider 

 Prosjektmedarbeider er prosessveileder og deltar i prosjektmøter etter ønsker fra 

prosjektlederne.  

 Prosjektmøtet benyttes til avklaring og koordinering mellom prosjektgrupper – detaljer tas 

av prosjektmedarbeider med den enkelte prosjektgruppe. 

 Prosjektmedarbeider avtaler møter enkeltvis med alle prosjektledere/prosjektgrupper i 

løpet av april/mai med fokus på status og videre framdrift. 

 Kopi av referat fra prosjektgrupper og undergrupper sendes prosjektmedarbeider 

 

10/11 Nye utfordringer og avklaringer 

Konklusjoner: 

 Kjøp av konsulenttjenester skal avklares med prosjektmedarbeider for å hindre samtidig 

kjøp av samme tjenester – innkjøpsregler skal ivaretas 

 Kulturplan for 1756 Inderøy – sak til fellesnemnda – ansvar Reidun Huseth 

 Profileringsmateriell ligger utenfor prosjektgruppe P2 – finansieres fra ulike budsjett 

(Inderøy 2020, 1729 Inderøy, 1723 Mosvik) 

 Vedtatt profilering bl.a Inderøys kommunevåpen, benyttes ved markedsføring av den nye 

kommunen 

 Organisering av enhetene og økonomisk ramme: I fase III overføres aktuelt personell, men 

tenk framtidig effektivisering – stimuler til videreutdanning. Økonomiske rammer gis 

gjennom budsjettprosessen 2012 

 Kompetansebygging – tas opp som sak på neste møte 

 

31.03.11 

Arnfinn Tangstad  

prosjektmedarbeider 


